clesiasticam cum duobus libris. item uitas patrum.

item librum euangeliorum cum omeliis. item librum

qui sic incipit agato papa, item librum magnum

(I) Quest' invcnlaro deveti riferire all'anno lSH, essendo il Gor

ricio successo nella tesorería del capitolo di Novara al prèle Cgo ,

il quale passalo in quell' anno all' arciprctura consegnava le sacre

siippcllctlili ed i codici ( V. Chartarum vol. 1 , col. 1 192 ).

»I 1221 trovas! il (îorricio ancora tesoriere ( ibid. col. 1237)

G. t. В.

euuangeliorum cum omeliis. item passionarium. item

euuangeliorum cum omeliis. item aliud eodem modo,

item aliud eodem modo, item duos euuangeliorum

qui leguntur per totum annum sine omeliis. item

unum ordinem magnum, el generalera, et unum

paruum de rnortuis. item duo alia candelabra ma

gna argéntea, sex tapeta, cortinam unam. item tria

turribula. unum argenteum. et duo osmalti. item

inuenit xn pannos altaris. et quatuor toabas, item

nouem pallia altaris. et duo palliola. item camices

xim uidelicet duos broslatos vim amitula in quibus

sunt duo brostata. piuialia decern, et duo fracta.

nouem subdiaconias. et septem dalmáticas, item,

scjitcm planclas.
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( MDCGXLVIII ) a

Raimondo di Forfice presta tomaggio

per le sue terre al vescovo d'Asti Guidotto.

1213, 14 febbraio

DaW originale del Libro Verde delta chiesa iVAsti ,

negli archivii della R. Camera d¿ Conti.

(G. В. A.)

Anno dominice incarnationis. millesimo. ducenté

simo, tercio décimo, indicione prima, die iouis quarto

décimo intrante februario. in baennis inferioribus.

in caminata astensis episcopi. dominus ramundus

de forfice. coníitens se tenere in feudo ab aslensi

ecclesia. quicquid iure tenebat et possidebat. siue ¿

quasi, possidebat in forfice et in la clusa et in

mirabello et in baennis superioribus tam in castris

quam in uillis. iurauit super sancta dei euangelia.

iidelitatem domino guidoto dei gratia astensi epi-

scopo pro omnibus supradictis. que confessus est

se ab astensi ecclesia. in feudo tenere et possidere.

suprascriptus episcopus hanc cartam fieri iussit. te

stes dominus oddo spata. manfredus pamparatus.

gumfredus de nouello. iohannes scapita. girbaldus

seapita, et aruerius omnes rogati.

Et ego bonus iohannes. iudex et notarius sacri pa-

lacii interim et iussu dicti episcopi scripsiO).

( MDCCXLIX )

с

Patti stipulati tra il conte Tommaso di Morienna

ed il márchese Man/redo di Saluzzo, per cui questi

promette di dare Agnese sua ñipóte ex filio in isposa